
31
Zdroje dat
Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Mazda MX5

VIN JMZND6E7600553670 2022

Generováno dne 11. 03. 2025 1134

Tachometr

Vypadá to dobře

Právní status

Vypadá to dobře

Poškození

Vyžaduje
pozornost

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Poznámka

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 10 zemích: 4

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Kanada Itálie

Dánsko Spojené státy Slovensko

Rumunsko Litva Švédsko

Slovinsko

Krádež
Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

V současné době se hledá jako odcizené Nebyl nalezen žádný záznam

Odcizené v minulosti Nebyl nalezen žádný záznam Aktuální stav neznámý

Odcizené v minulosti Nebyl nalezen žádný záznam Vozidlo bylo nalezeno

Tachometr



Poznámka

Poslední známé kilometry: 18 487 km
3 nalezené záznamy o ujetých kilometrech

Záznamy tachometru

03/2022 15 km

03/2023 10 148 km

03/2024 18 487 km

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

2022 2023 2024

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nebyl nalezen žádný záznam o právním statusu tohoto vozidla.

Právní stránka

Právní status
Prošlo vozidlo technickou prohlídkou? Bylo označeno za vrak a určeno k likvidaci?

Technická kontrola STK Nebyl nalezen žádný záznam Nebyly nalezeny žádné záznamy o technických kontrolách

Šrot Nebyl nalezen žádný záznam Žádný záznam o tom, že by vozidlo bylo označeno jako sešrotované

Poškození



Pozor

Pro toto vozidlo jsme našli 1 záznam

Poznámka

Mírná poškození obvykle nemají vliv na bezpečnost vozidla ani nezanechávají následky na konstrukci

Záznamy o škodách

Odmítnutí odpovědnosti: Většina záznamů o škodách souvisí s nehodami, ale není tomu tak vždy. Některé

záznamy pocházejí z jiných zdrojů, jako jsou servisy, škodní události, aukce nebo prohlídky vozidel. Z těchto

záznamů vyplývá, že stav vozidla byl posouzen, i když nebyl způsoben nehodou.

Slovník pojmů v oblasti poškození

Hodnocení
Posouzení neboli hodnocení představuje proces vyhodnocení rozsahu poškození vozidla. Zahrnuje prohlídku vozidla s cílem zjistit, jaké opravy jsou potřeba,
stanovit odhad nákladů a rozhodnout, zda je možné vozidlo opravit, nebo zda utrpělo totální škodu.

Odhadované náklady na opravu
Po vyhodnocení škodní události související s daným vozidlem, vypočítají poskytovatelé údajů o škodách náklady na opravu a uvádějí je v měně země, ve
které došlo k pojistné události. Z tohoto důvodu nemusí odpovídat vašim předpokladům. Důvody mohou být následující:

Země nebo stát, kde bylo pojištění uplatněno, může mít vyšší/nižší náklady na opravu ve srovnání s vaší zemí (ceny náhradních dílů a ceny práce se
v jednotlivých státech liší).
Náklady za opravu byly vypočítány na základě cen autorizovaného servisu (tato varianta je obvykle dražší).

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Poškození přední
části:

Přední část / Čelní sklo

Levá strana

Pravá strana

Z
a
d
n
í č
á
st

P
ře
d
n
í č
ás
t

1

Hodnocení
Postižené části

Přední část

Odhadované náklady na opravu

12 001 Kč – 36 000 Kč

Možná příčina

Neznámé

Skupiny škod

Sklo

10/2023 Německo

Nebyly zjištěny žádné problémy

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Přírodní katastrofy
Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?



Poznámka

Průměrná tržní cena tohoto vozidla: 690 935 Kč
Dávejte si pozor na skryté problémy, pokud bylo vozidlo v prodeji za výrazně nižší cenu, než je ta současná!

Mazda MX5 2022 dnešní tržní hodnota

Tržní hodnota se určuje na základě zkoumání ceny konkrétního modelu automobilu (vyrobeného ve stejném

roce) v zemi, kde byl report vytvořen. Analyzujeme data za posledních 6 měsíců.

Tržní cena
Za jakou cenu bylo vozidlo prodáno v minulosti? Jaká je průměrná cena vozidel tohoto roku výroby a modelu?

Nejvyšší cena

723 853 Kč

Průměrná cena

690 935 Kč

Nejnižší cena

667 550 Kč

Poznámka

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům uvedeným prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Mazda

Model

MX5

Varianta

SKYACTIVG

Rok výroby

2022

Modelový rok

2022

Objem hnacího ústrojí

2 l

Výkon pohonné jednotky

137 kW 184 hp

Typ převodovky

Manuál

Specifikace
Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?



31
Zdroje dat
Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Typ pohonu

RWD

Barva

Černá

Popis motoru

2.0L SKYACTIVG 184 HP

Nejnovější záznamy

03/2022 Země není známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu, montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum
může být přibližné.

10/2023 Německo

Zjištěná poškození

Podle našich informací bylo toto vozidlo v této zemi posouzeno jako poškozené. Podrobné informace naleznete v části
„Poškození“.

Časová osa
Nalezeny 2 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo


